
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-10/2012/JT.                               Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 26-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Városfejlesztő Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme 

megbízási szerződés megkötésére 

 

141/2012. (IV. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Városfejlesztő Kft. tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme megbízási 

szerződés megkötésére  

 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, a gazdasági 

társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. Abony Város Önkormányzata tulajdonosi feladatkörében eljárva hozzájárul ahhoz, hogy 

az Abonyi Városfejlesztő Kft. a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 „Lehetőségeink Fő 

tere- Abony Város integrált településközpont fejlesztése” projekt-menedzseri feladatainak 

ellátására vonatkozólag szerződést kössön a Pa-Ku Consulting Bt.-vel az alábbiak szerint: 

 

- Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy Palotai Sándor 

ügyvezető 2012. május 20. napjáig elektronikus adathordozón készítsen egy 

anyagot a kezdetektől minden megtörtént és folyamatban lévő, a KMOP-5.2.1/B-

09-2f-2010-0011 „Lehetőségeink Fő tere- Abony Város integrált településközpont 

fejlesztése” című project megvalósulásához kapcsolódó intézkedésről és 

dokumentumról. 

 

- Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy Palotai Sándor 

ügyvezető az elektronikus adathordozó átadását követően jogosult a teljesítés 

leigazolására, valamint a számla kiállítására és benyújtására 2012. május 31. 

napjáig terjedő időszakra 3.548.000,- Ft + Áfa erejéig. A megbízási díjból 

fennmaradó 1.000.000,- Ft + Áfa összeg a Támogatási szerződés előkészítését, 

valamint az arról kiállított számla benyújtását követően 2012. július 31. napján 

kerül kiegyenlítésre. 

 

- Abony Város Önkormányzat Képviselő-testület kéri, hogy a Megbízási szerződésben 

meghatározott projektmenedzseri feladatok kerüljenek kiegészítésre az alábbi 

feladattal: „a Támogatási szerződés módosításának előkészítése” 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Palotai Sándort, az 

Abonyi Városfejlesztő Kft. ügyvezetőjét a határozat mellékletét képező és fenti 

módosításokat tartalmazó megbízási szerződés megkötésére. 

 

 

 



2 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:     Palotai Sándor ügyvezető igazgató 

Végrehajtásban közreműködik: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

  Parti Mihály alpolgármester 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Palotai Sándor ügyvezető igazgató 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 27. 

 

 

Balog Éva 

     jkv. 
 


